

मॉयल ने अप्रैल में अपना अब तक का सर्वश्रेष्ठ उत्पादन दर्ज किया  
उत्पादन में 22% की वृद्धि  
वर्ष-दर-वर्ष बिक्री में 17% की वृद्धि

वित्त वर्ष 2024 के अपने शानदार निष्पादन को जारी रखते हुए, मॉयल ने अप्रैल, 2024 में 1.60 लाख टन, स्थापना के बाद से अब तक का अपना सर्वश्रेष्ठ उत्पादन दर्ज किया है, जिसमें अप्रैल, 2023 की तुलना में 22% की उल्लेखनीय वृद्धि दर्ज की गई है।



बिक्री के क्षेत्र पर, कंपनी ने अप्रैल, 2024 में 1.15 लाख टन की अप्रैल में अपनी अब तक की सर्वश्रेष्ठ बिक्री हासिल की है, जिसमें अप्रैल '2023 की तुलना में 17% की वृद्धि दर्ज की गई है।

मॉयल के अध्यक्ष-सह-प्रबंध निदेशक, श्री अजीत कुमार सक्सेना ने उल्लेख किया कि मॉयल टीम को शानदार प्रदर्शन की लय जारी रखते हुए देखकर खुशी हो रही है और विश्वास व्यक्त किया कि कंपनी आने वाले समय में भी उत्कृष्ट प्रदर्शन प्राप्त करना जारी रखेगी।

**MOIL registers its best ever April production**  
**Production up by 22%**  
**Sales grows by 17% y-o-y**

Continuing its spectacular performance of FY'24, MOIL has registered its best ever April production since inception at 1.60 lakh tonnes in April, 2024, registering a significant growth of 22% over April, 2023.



On the sales front, the company has achieved its best ever April sales of 1.15 lakh tonnes in April, 2024, registering a growth of 17% in comparison to April'2023.

Shri Ajit Kumar Saxena, CMD MOIL, mentioned that it was heartening to see MOIL team continuing the stellar performance rhythm and expressed confidence that the company will continue to excel in the coming times.

\*\*\*\*\*